
ZARZĄDZENIE NR 2175 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru do Nowodworskiej Rady Seniorów 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Statutu Nowodworskiej Rady Seniorów, stanowiacego załącznik do 
Uchwały 467/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
utworzenia Nowodworskiej Rady Seniorów, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Nowodworskiej Rady Seniorów, zawanej dalej Radą.  

2. Wzór karty zgłoszenia kandydata na członka Nowodworskiej Rady Seniorów został określony w Uchwale 
Nr 467/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
utworzenia Nowodworskiej Rady Seniorów, i stanowi załącznik Nr 1 do załącznika Nr 1 do Statutu 
Nowodworskiej Rady Seniorów. 

3. Zgłoszenia kandydatów do Nowodworskiej Rady Seniorów należy dostarczyć od 17 listopada 2023 r. do 
dnia 30 listopada 2023 r. do godziny 15.00 do Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Wejhera 3, 
82-100 Nowy Dwór Gdański. 

4. Listy kadydatów do Rady zostaną opublikowane na stronie internetowej Gminy Nowy Dwór Gdański 
www.miastonowydwor.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim 
i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Gdańskim.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 
 
 

Jacek Michalski 

 

Id: 8B75DCBF-2450-4C0A-B4BE-432446C611A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2175 BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


